Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 80/2020 - MANOEL AFONSO LOSILA - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB o estudo para a pintura de sinalização de trânsito no cruzamento entre as Ruas Pedro
Fernandes e Rosevaldo de Abreu Ribeiro, Jardim Ferraz.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 15/03/2021

Unidade de Origem Externo - EMDURB

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 272/21
-

Bauru, 15 de março de 2021.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 272/2021

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 12 de março de 2021 .

...... _,_ .. __ '"'\ "'"'" - ...... '''·""··~· -·-,
Câniam ML 11rw. , '5 ,•.;t ui'

D1retona r!p \po,o i •. c!\.J•ol<' ,vc

1 :i 1:.,\:1. 707 i I

1 E~:-•F: 1\!.';,, /

~ ~ ~~ --í~?-,~

Em atenção ao Requerimento 80/20, do vereador Manoel
Afonso Losila, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 22964/20, referente à

pintura de sinalização de trânsito no cruzamento entre as Ruas Pedro Fernandes e
Rosevaldo de Abreu Ribeiro, Jardim Ferraz, a EMDURB através da Diretoria de
Trânsito e Transporte informa que a solicitação foi atendida.

'-'

Ass.:

RECEB ID
o2,~/ D") / ..2 ./ _

~~~